MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS

CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO

RESOLUÇÃO N.º 318/05-CSMP

O PRESIDENTE DO COLENDO CONSELHO
SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO
AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o voto da Conselheira-Relatora,

Doutora Suzete Maria dos Santos, exarado nos autos do Processo n.º
7.496/2005/PGJ (P. A. n.º 201/03/49.ª Prodemaph);

CONSIDERANDO o disposto no art. 43, XVII, c/c o

art. 68, §§ 3.º e 4.º da Lei Complementar n.º 011/93 e art. 10, inciso
XVII, do Regimento Interno do Colendo Conselho Superior do
Ministério Público;

CONSIDERANDO a decisão unânime do Colendo

Conselho Superior do Ministério Público, em sessão extraordinária
realizada em 26 de julho de 2005;

RESOLVE:

HOMOLOGAR a promoção de arquivamento dos

autos do Processo n.º 7.496/2005/PGJ (P. A. n.º 201/03/49.ª
Prodemaph), tendo em vista que após vistoria realizada por técnico
da SEDEMA em conjunto com o técnico do IPAAM, através do
aparelho GPS restou configurado que as coordenadas do local autuado
não conferiram com as coordenadas da Licença de Operação n.º
291/01 em nome do Sr. Álvaro Guilherme Silva Sena e que o local
autuado se encontra a 3,02 km de distância do local objeto do Auto de
Infração, estando mais próximas da Licença de Operação n.º 159/03
cuja interessada é a Sra. Maria Mercedes de Andrade.

Dê-se ciência, registre-se, cumpra-se e publique-se.

SALA DE REUNIÕES DO COLENDO

CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO, em
Manaus-AM, 26 de julho de 2005.

VICENTE AUGUSTO CRUZ OLIVEIRA
Presidente

EVANDRO PAES DE FARIAS
Membro

FLÁVIO FERREIRA LOPES
Membro

SILVANA MARIA MENDONÇA PINTO DOS SANTOS
Membro

SUZETE MARIA DOS SANTOS
Membro

.../amn

	RESOLUÇÃO N.º 318/05-CSMP
	HOMOLOGAR a promoção de arquivamento dos autos do Processo n.º 7.496/2005/PGJ (P. A. n.º 201/03/49.ª Prodemaph), tendo em vista que após vistoria realizada por técnico da SEDEMA em conjunto com o técnico do IPAAM, através do  aparelho GPS restou confi...
	Presidente
	Membro